В Правление РОО «Московское объединение художников Международного художественного фонда»

от _______________________________________________________

_____________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​(ФИО русский)
__________________________________(ФИО латинскими буквами)

Вх. №   ______________________
От «____» _____________   20___ г.

Заявление
Прошу принять меня в члены Московского объединения художников Международного художественного фонда с _______________________ 20___ года.

Биографические данные:

Вид творчества__________________________________________________________________
Жанр __________________________________________________________________________
Место и дата рождения: __________________________________________________________
Образование:  ___________________________________________________________________
Адрес проживания:_______________________________________________________________
Телефоны:  ______________________________________________________________________
Электронный адрес: ______________________________________________________________
Звания и награды_________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
рр      Даю свое согласие на получение информационной рассылки от МОХ МХФ
Подпись, дата ____________________________________________________________________